
Příloha č.7 Strana: 1 z 1
/á£}N

Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapaII 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 604 - Tunel - přesypaná část - sever

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 604/002

Číslo ZBV: 

015.4

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 604 - Tunel - přesypaná část - sever

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Dne 3.2.2021 proběhlo jednání na stavbě za účasti Autorského dozoru TDS, zhotovitele a projektanta RDS. Bylo konstatováno, že po 
zahájení čištění ploch skalního svahu má stávající vrstva zvětralin podstatně větší mocnost, než se v rámci PDPS uvažovalo. Z tohoto 
důvodu bylo dne 3.3.2021 rozhodnuto ze strany Správce stavby o nutnosti zajištění nedočištěné plochy svahu kotvenými ocelovými 
sítěmi, o dolamování skalních bloků a o odstraňování narušené horniny prorostlé kořenovým systémem. Tato problematika byla řešena v 
ZBV č. 14, SO C 271.
Tato ZBV řeší navýšení odkopávky suti, která vznikla čištěním skalních svahů na SO C 271

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 3 358 900,65 3 358 900,65

jméno datum podpis

Supervize jméno datumO 9 ”09' 2021 podpis
Správce stavby jméno datum j 3 ■09" 2021 P°dpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) jméno „ „ 2  3  -0 9 -  2021 podpi.

Zhotovitel jméno datum ' v • ^■‘' í  podpis

Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré

9 /51



Příloha č.9 Strana: 1Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 015.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Bmo, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 604 - Tunel - přesypaná část - sever 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 604 - Tunel - přesypaná část - sever

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 4

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2 1 2 2 7 3 R .b O D K O P Á V K Y  A  P R O K O P Á V K Y  O B E C N É  T Ř . I

Celkem 251 580,00 0,00 3 358 900,65 3 610 480,65 3 358 900,65 1 335,12

Za Zhotovitele:

5 .  a- , q .q ^ a

Za Objednatele:

Datum:
10/51

Datum: 0 9 -0 9 -2 9 2 1



Firma: Společnost Žabovřeskž -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1^  A sne
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

017.4Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 602 - Provizorní portál a HTU - sever 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 602 - Provizorní portál a HTU - sever

C 602/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

Popis Změny: Iniciátor zrněny: Zhotovitel

V PDPS bylo původně navrženo lokální zajištění skalního masivu nad portálem tunelu a jeho hloubenou částí (stavební objekt 
C604 a C602) z lanových a tyčových kotev, což je  bodový způsob zajištění. Zhotovitel dopisem zn.: VMO/035/2021 oznámil 
nepředvídatelné fyzické podmínky dle Pod-čl. 13.1 související se sanací skalního masivu. Vzhledem přetrvávajícímu nepříznivému 
úklonu diskontinuit rozpukaného skalního masivu a přetrvávajícím samovolným opadům a sesuvům docházelo k ohrožení 
bezpečnosti při provádění prací na hloubeném úseku objektu C604 a C602. Tato událost souvisí s nutností dodatečného zajištění 
nestabilního úseku 2 (nad C604 a C602) objektu C271 v rámci průběžného Clairnu č.3.
Z výše uvedených důvodů bylo rozhodnuto pod výškovou úrovní 220,300m n. m. o sanaci svahu plošným zajištěním v rámci 
stavebního objektu C602 formou stříkaného betonu s výztužnou kari sítí. Sítě byly ukládány na očištěný podklad pro dokonalé 
přichycení stříkaného betonu na skálu. Tento způsob sanace skalní stěny byl nad rámec množství položek v zadávací 
dokumentaci. Skutečné množství provedených prací bylo doloženo protokolem o geodetickém zaměření.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 166 501,75 1 166 501,75

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum f í . o i í U podpi:

Supervize jméno datum podpi:

Správce stavby jméno datum 2 3 -09- 20&,dpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
'oučástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny,
omluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno datum 2 , 1  -09- 2021p°dph

Zhotovitel jméno datum

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

podpis

Číslo paré:



Příloha č.9 Strana: 1Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEP -r Sv TERRA
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 017.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního obiektu/provozního souboru (SO/PSj 
C 602 - Provizorní portál a HTÚ - sever 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 602 - Provizorní portál a HTÚ - sever

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř. £.|
pol. Kód položky

________
Název položky

r
m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

13 T

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14
5 3 6 2 3 6 6 . V Ý Z T U Ž  P R IM Á R N ÍH O  O S T Ě N Í T U N E L U  Z 1

K A R I S ÍT Í

6 3 6 2 4 5 A R . P R IM  O S T Ě N Í T U N E L U  Z E  S T Ř ÍK  B E T O N U '
| D O  C 2 0 /2 5  T L  D O  2 0 0 M M

Celkem 165 366,06
■ ,

0,00 1 166 501,75 1 331 867,81 1 166 501,75  ̂
— 1

705,41

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
9 / 3 6

Datum: o 9 -0 9 - 2021



Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.5 Strana: 1 z 1Asoe
3.6.20.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Bmo, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 601 - Provizorní portál a HTÚ - jih 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 601 - Provizorní portál a HTÚ - jih

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 601/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Číslo ZBV: 

020.1

V zadávací dokumentaci bylo navrženo řešení mikropilotového deštníku trubkami profilu TRI 14/6,3 mm s průměrem vrtání do 
200mm v rozteči os vrtů 450mm v množství 27ks. Celková délka vrtů byla405m.
Upřesněním vrtatelnosti masivu dle dané technologie mirkopilot bylo nutné provést změnu mikropilotového deštníku. Proto byl v 
únoru při projednávání RDS navržen deštník z mikropilot TRI 14/6,3 mm s průměrem vrtání do 150mm s roztečí os vrtů 250mm v 
množství 3 lks, tak aby byl zachován shodný průřez výztuže. Celková délka vrtů se tímto změnila na 465m.
V dubnu, po očištění skalního masivu a odhaleni jeho reliéfů, proběhlo nezávislým dodavatelem monitoringu zpracování 
geologického sledu. Výsledkem byla hustota diskontinuit v místě deštníku menší než 60mm. To potvrdilo vhodnost zahuštění 
rozteče vrtů.
Dále byl v RDS upraven výztužný rám, kde byly z důvodu manipulovatelnosti při montáži rámu přidány dva montážní spoje 
rozdělením na celkem 7 dílů v RDS místo 5 dílů v PDPS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 2 383,26 2 383,26

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:___________________________________________________________________________________

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum? 3 ‘ 09’ 2 0 2 1 poc4pís

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejiž součástí je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GÚ č. 18/2017 v plamám znění) jméno

Zhotovitel jméno

Paré: Správce stavby. Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum

datum

2 3 -08- 2021podpis

podpis

Číslo paré:

7/25



Příloha č.9 Strana: 1Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 020.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 000 9  - 1/42 Bmo, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 601 - Provizorní portál a HTÚ - jih 
Číslo a název podobjektu/rozpoctu:
C 601 - Provizorní portál a HTÚ - jih

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 15411. ZAJIŠTĚNÍ VÝRUBU TUNELU Z OCEL 

PŘÍHRAD OBLOUKU V HOR SUCHÉ

Celkem 274 002,49 0,00 2 383,26 276 385,75 2 383,26 0,87

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: ' i G  . 2  . Datum: 0 9 -0 9 - 2Q21
8/25



Příloha č.7 Strana: 1 z 1Asne_____ Firma: Společnost Žabovreská -  EUROV1A + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Čislo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Bmo, VMO Žabovřeská í-etapa 11 číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 601/001 020.5

C 601 - Provizorní portál a HTÚ - jih
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 601 - Provizorní portál a HTÚ - jih

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovreská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V zadávací dokumentaci bylo navrženo řešení mikropilotového deštníku trubkami profilu TRI 14/6,3 mm s průměrem vrtání do 
200mm v rozteči os vrtů 450mm v množství 27ks. Celková délka vrtů byla 405m.
Upřesněním vrtatelnosti masivu dle dané technologie mirkopilot bylo nutné provést změnu mikropilotového deštníku. Proto byl v 
únoru při projednáváni RDS navržen deštník z mikropilot TRI 14/6,3 mm s průměrem vrtání do 150mm s roztečí os vrtů 250mm v 
množství 3 lks, tak aby byl zachován shodný průřez výztuže. Celková délka vrtů se tímto změnila na 465m.
V dubnu, po očištění skalního masivu a odhalení jeho reliéfu, proběhlo nezávislým dodavatelem monitoringu zpracování 
geologického sledu. Výsledkem byla hustota diskontinuit v místě deštníku menší než 60mm. To potvrdilo vhodnost zahuštění 
rozteče vrtů.
Dále byl v RDS upraven výztužný rám, kde byly z důvodu manipulovatelnosti při montáži rámu přidány dva montážní spoje 
rozdělením na celkem 7 dílů v RDS místo 5 dílů v PDPS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 705 467,15 1 742 740,95 37 273,80

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum vO G podpis

Supervize jméno datum i / f í J  {  podpis

Správce stavby jméno datum 2 3 "09 ' 2021podpís
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) jméno

Zhotovitel___________________________________jméno

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum

datum
2 3 -09- 2023odPis

1  podpis 

Číslo paré:

10/25



Příloha č.9 Strana: 115,1 Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA +  HOCHTIEF + SUBTERRA

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 020.5
Evidenční číslo a název Stavby:
562  151 00 0 9  -  1/42 Bmo, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 601 - Provizorní portál a HTÚ -  jih 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 601 -  Provizorní portál a HTÚ -  jih

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

P o ř. č. 
p o l. K ó d  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y m .j .

M n o ž s tv í  v e  
S m lo u v ě

M n o ž s tv í  v e  
Z m ě n ě

M n o ž s tv í
r o z d í lu

C e n a  za  
m .j .  v  

K č

C e n a  c e lk e m  
v e  S m lo u v ě  v 

K ě

Z m ě n y  
z á p o r n é  v  

K č

Z m ě n y  
k la d n é  v  

K ě

C e n a  c e lk e m  
v e  Z m ě n ě  v  

K č

R o z d í l  c e n  
c e lk e m  v  

K č

R o z d í l  c e n  
c e lk e m  v  

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14
2

3

227831.

26134.

M IK R O P IL O T Y  K O M P L E T  D  D O  150M M  N A  
P O V R C H U

V RTY  P R O  K O T V E N Í, IN JE K T Á Ž  A 
M IK R O P 1L O T Y  N A  P O V R C H U  TŘ . III D  DO  
200M M

Nové položky
101

102

227821.

26133.

M IK R O P IL O T Y  K O M P L E T  D  D O  100M M  N A  
P O V R C H U

V R TY  P R O  K O T V E N Í, IN JE K T Á Ž  A  
M IK R O P IL O T Y  N A  P O V R C H U  T Ř . III D  D O  
150M M

Celkem 1 705 467,15 -1 705 467,15 1 742 740,95 1 742 740,95 37 273,80 2,19

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

1 6 . € .  , 2 , 0 2 a
Datum:

9 /2 5
Datum: 0 9 -09- 2027



Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Bmo, VMO Žabovřeská I-etapa 11 číslo Změny SO/PS:

021.5Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 602 - Provizorní portál a HTÚ - sever 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 602 - Provizorní portál a HTÚ - sever

C 602/002

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V zadávací dokumentaci bylo navrženo řešení mikropilotového deštníku trubkami profilu TRI 14/6,3 mm s průměrem vrtání do 
200mm v rozteči os vrtů 450mm v množství 27ks. Celková délka vrtů byla 405m.
Upřesněním vrtatelnosti masivu dle dané technologie mirkopilot bylo nutné provést změnu mikropilotového deštníku. Proto byl v 
únoru při projednávání RDS navržen deštník z mikropilot TRI 14/6,3 mm s průměrem vrtání do 150mm s roztečí os vrtů 250mm v 
množství 3 lks, tak aby byl zachován shodný průřez výztuže. Celková délka vrtů se tímto změnila na 465m.
V březnu, po očištění skalního masivu a odhalení jeho reliéfu, proběhlo nezávislým dodavatelem monitoringu zpracování 
geologického sledu. Výsledkem byla hustota diskontinuit v místě deštníku menší než 60mm. To potvrdilo vhodnost zahuštění 
rozteče vrtů.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 705 467,15 1 742 740,95 3 7 273,80

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize 

Správce stavby

jméno

jméno

jméno

datum J W v C g .O iT  

datum M . M a

l J  3 - 09-  2021

podpis

podpis

podpis -
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno

Zhotovitel__________________________________ jméno

Paré. Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datui2  3 -0 9 -  2021 ptápis
datum 1  <  podpis

Číslo paré:

6 /22



Příloha č.9 Strana: 1

3.6.20.9

A spe Firma: Společnost Žabovřeská — EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 021.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 602 -  Provizorní portál a HTU -  sever 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 602 -  Provizorní portál a HTÚ -  sever

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 O
J 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2

3

227831.

26134.

M IK R O P IL O T Y  K O M P L E T  D  D O  150M M  N A  
P O V R C H U

V R T Y  P R O  K O T V E N Í, IN JE K T Á Ž A  
M IK R O P IL O T Y  N A  P O V R C H U  T Ř . IH D  D O  
2 00M M

Nové položky
101

102

227821.

26133.

M IK R O P IL O T Y  K O M P L E T  D  D O  100M M  N A  
P O V R C H U

V R T Y  P R O  K O T V E N Í, IN JE K T Á Ž A  
M IK R O P IL O T Y  N A  P O V R C H U  T Ř . III D  D O  
I5 0 M M

___________ 1_________________ 1 1 1

Celkem 1 705 467,15 -1 705 467,15 1 742 740,95 1 742 740,95 37 273,80 2,19

Za Zhotovitele:

A & .  <ž • 2 . 0 2 a

Za Objednatele:

Datum:
7 /2 2

Datum:
0 3 -09- 2821



Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1A spe
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VM O Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 604 - Tunel - přesypaná část - sever 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 604 - Tunel - přesypaná část - sever________________________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 604/003

Číslo ZBV: 

022.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen  Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel
I ----

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 130 196,08 1 130 196,08

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno d a t u m / ^ v podpis

Supervize jméno datum ^ , 4  vLPJL f  podpis

Správce stavby jméno da,un2 3 -09- 2021 podpls
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) jméno datum 2 3 -US' 2 0 2 W s
Zhotovitel jméno datum X £ 2 Í.
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

podpis

Číslo paré:

9 /104



Příloha č.9 Strana: 1Aspe Firma: Společnost Ž abovřeská-  EUROVIA + HOCHT1EF + Su j TERRA  

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 022.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 604 - Tunel - presypaná část - sever 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 604 - Tunel - přesypaná část - sever

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4 13193R. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III

Celkem S 339 137,00 0,00 1 130 196,08 6 469 333,08 1 130 196,08 21,17

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: \ Q >  . . Q - C Í ~ L / \

1 0 /1 0 4

Datum:

0 9 -09- 2021


